

調味料・常備品

成分表表示名	商品名	原材料	アレルゲン
みりん	盛田みりん風調味料	水あめ（国内製造）、米及び米こうじの醸造調味料、砂糖／酸味料	
	盛田蔵出し本みりん	もち米（タイ産、国産）、米麴（タイ産米、国産米）、醸造アルコール、糖類	
しょうゆ	盛田本醸造こいくちしょうゆ	脱脂加工大豆（インド製造）（遺伝子組換えでない）、小麦、食塩、大豆（遺伝子組換えでない）／アルコール	小麦、大豆
油、サラダ油、揚げ油	昭和サラダ油	食用なたね油（国内製造）、食用大豆油または食用大豆油（国内製造）、食用なたね油	大豆
	イズミック大豆白絞油	食用大豆油、シリコーン	大豆
酒	合成清酒銘酒今宵	醸造アルコール、米、米こうじ、糖類、酸味料、調味料（アミノ酸）	
薄口しょうゆ	トミーの淡口	アミノ酸液、ぶどう糖、食塩、脱脂加工大豆、小麦、酸味料、調味料（アミノ酸等）、保存料、甘味料	大豆、小麦
酢	穀物酢(銘撰)	穀類（小麦、米、コーン）、アルコール（国内製造）、食塩、酒かす	小麦
ごま油	純正ごま油（濃口）	食用ごま油	ごま
オリーブオイル	オリーブオイル（ピュア）	食用オリーブ油	
味塩こしょう	味・塩こしょう荒挽き黒こしょう	食塩（国内製造）、こしょう、調味料（アミノ酸）、ガーリック、微粒二酸化ケイ素	
片栗粉	北海道産 片栗粉	馬鈴薯澱粉	
みそ	盛田ミックス味噌	米みそ（大豆（遺伝子組み換えでない）、米、食塩）、豆みそ（大豆（遺伝子組換えでない）、食塩）、アルコール、調味料（アミノ酸）	大豆
食べるごまドレッシング		食用植物油脂（国内製造）、醤油、砂糖、すりごま、半固体状ドレッシング、醸造酢、いりごま、マスタードペースト、にんにく末／乳化剤、調味料（アミノ酸等）、加工デンプン、増粘剤（キサンタン、アルギン酸Na）、甘味料（ステビア）、着色料（ウコン）、香辛料抽出物、（一部に小麦・卵・乳成分・ごま・大豆を含む）	小麦、卵、乳成分、ごま、大豆

調味料・常備品

成分表表示名	商品名	原材料	アレルゲン
JEFD マヨネーズ		食用植物油、醸造酢、卵、砂糖類（水あめ、砂糖）、食塩、香辛料／調味料（アミノ酸等）、香辛料抽出物、（一部に卵・大豆・りんごを含む）	卵、大豆、りんご
トマトケチャップ		トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
ウスターソース		しょうゆ（大豆、小麦を含む）、砂糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、野菜・果実（りんごピューレ（りんご（青森県産））、トマトペースト、にんじんペースト）、醸造酢、食塩、香辛料（大豆を含む）、酵母パウダー／カラメル色素、増粘剤（加工でんぷん、タマリンドガム）	小麦、大豆、りんご
ノンオイルドレッシング青じそ		ぶどう糖果糖液糖（国内製造）、しょうゆ、醸造酢、調味液（かつお節だし、醸造酢、食塩）、米発酵調味料、食塩、こんぶだし、はくさいエキス、かつお節エキス、オニオンエキス、塩蔵青じそ、酵母エキスパウダー、香辛料/調味料（アミノ酸）、香料	小麦、大豆
特ふりビン入かつお（朝食のみ）		いりごま（国内製造）、鰹削り節、砂糖、食塩、乳糖、醤油、小麦粉、加工油脂、大豆加工品、鶏卵加工品、のり、みりん、鰹節粉、エキス（鰹節、酵母、チキン、魚介）、あおさ、乳製品、海藻カルシウム、こしあん、抹茶、みそ、鶏肉粉末、でん粉、ぶどう糖果糖液糖、イースト、還元水あめ、鶏脂、デキストリン／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチノイド）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む）	卵、乳成分、小麦、ごま、大豆、鶏肉
特ふりビン入たまご（朝食のみ）		乳糖（アメリカ製造）、いりごま、小麦粉、砂糖、食塩、卵黄粉末、加工油脂、すりごま、大豆加工品、還元水あめ、こしあん、鰹削り節、エキス（チキン、酵母、魚介、鰹節）、鶏肉粉末、みそ、海藻カルシウム、のり、醤油、鶏脂、乳製品、ぶどう糖果糖液糖、イースト、あおさ、みりん、抹茶、デキストリン／調味料（アミノ酸）、卵殻カルシウム、酸化防止剤（ビタミンE）、カロチノイド色素、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆・鶏肉を含む）	卵、乳成分、小麦、ごま、大豆、鶏肉
特ふりかつお(朝食のみ)		いりごま（国内製造）、鰹削り節、乳糖、砂糖、食塩、醤油、加工油脂、小麦粉、大豆加工品、のり、みりん、鰹節粉、海藻カルシウム、あおさ、エキス（鰹節、酵母、魚介）、乳製品、卵黄粉末、抹茶、でん粉、ぶどう糖果糖液糖、デキストリン、還元水あめ、イースト／調味料（アミノ酸等）、着色料（カラメル、カロチノイド）、酸化防止剤（ビタミンE）、香料、（一部に卵・乳成分・小麦・ごま・大豆を含む）	卵、乳成分、小麦、ごま、大豆